Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor
MWA46020B 20 x 460mm
Referentie/Links:
Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46020B 20 x 460mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Productomschrijving
Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor
Slangenboren voor snel, krachtig en nauwkeurig boren in hout. Onze unieke QuickTip-technologie zorgt ervoor dat de boor zich
moeiteloos zeer diep in het hout trekt.
Snelle spaanafvoer en nauwkeurig boren dankzij de groefgeometrie met lage wrijving. Geschikt voor gebruik in zacht en hard hout,
lichte bouwmaterialen, gipskartonplaten en kozijnen.
Minder wrijving en warmte door speciale geslepen schacht achter de boorpunt.
Eigenschappen:
• Voor alle soorten hout
• Extreem snel door de QuickTip-technologie
• Boordieptes 110, 230 en 460 mm voor extreem diepe gaten
• Precisiegeslepen diameter & snijkanten
• Hoogste kwaliteit gehard staal
• Schone diepe gaten
• Hex 1/4” of 3/8” schacht
Referentie/Links:
Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46020B 20 x 460mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Productinformatie
Artikelnummer:
18521020
Fabrikant:
Mandrex
Merk:
Mandrex
Artikelnummer Leverancier:
18521020
EAN Code:
8720791700690
Goederencode:
82075090
Categorie:
Slangenboren
Minimale afname:
1 Stuk
Gewicht:
440 Gram
Technische specificaties
Type Product: Houtboor
Soort Boor: Slangenboor
Geschikt voor Hout: Ja
Diameter: 20 mm
Lengte: 460 mm
Opnamesysteem: Zeskanthouder
Boordiepte: 460mm
Schachtvorm: Zeskant (Hexagonaal)
Verpakkingseenheid: 1 stuks
Varianten
Referentie/Links:
Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46020B 20 x 460mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Artikelnummer Omschrijving EAN
18501006 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA11006B 6 x 110mm 08720791700386
18511030 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23030B 30 x 230mm 08720791700584
18511032 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23032B 32 x 230mm 08720791700591
18511038 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23038B 38 x 230mm 08720791700607
18521006 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46006B 6 x 460mm 08720791700614
18521008 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46008B 8 x 460mm 08720791700621
18521010 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46010B 10 x 460mm 08720791700638
18521012 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46012B 12 x 460mm 08720791700645
18521013 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46013B 13 x 460mm 08720791700652
18521014 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46014B 14 x 460mm 08720791700669
18521016 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46016B 16 x 460mm 08720791700676
18521018 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46018B 18 x 460mm 08720791700683
18521020 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46020B 20 x 460mm 08720791700690
18521022 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46022B 22 x 460mm 08720791700706
18521024 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46024B 24 x 460mm 08720791700713
18521028 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46028B 28 x 460mm 08720791700720
18521030 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46030B 30 x 460mm 08720791700737
18521032 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46032B 32 x 460mm 08720791700744
18511028 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23028B 28 x 230mm 08720791700577
18511026 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23026B 26 x 230mm 08720791700560
18501008 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA11008B 8 x 110mm 08720791700393
18501010 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA11010B 10 x 110mm 08720791700409
18501012 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA11012B 12 x 110mm 08720791700416
18501013 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA11013B 13 x 110mm 08720791700423
18501014 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA11014B 14 x 110mm 08720791700430
18501016 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA11016B 16 x 110mm 08720791700447
18511006 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23006B 6 x 230mm 08720791700454
18511008 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23008B 8 x 230mm 08720791700461
18511010 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23010B 10 x 230mm 08720791700478
18511012 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23012B 12 x 230mm 08720791700485
18511013 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23013B 13 x 230mm 08720791700492
18511014 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23014B 14 x 230mm 08720791700508
18511016 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23016B 16 x 230mm 08720791700515
18511018 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23018B 18 x 230mm 08720791700522
Referentie/Links:
Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46020B 20 x 460mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Artikelnummer Omschrijving EAN
18511020 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23020B 20 x 230mm 08720791700539
18511022 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23022B 22 x 230mm 08720791700546
18511024 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA23024B 24 x 230mm 08720791700553
18521038 Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46038B 38 x 460mm 08720791700751
	Referentie/Links:
	Mandrex Ultimate TwisterXbit Slangenboor MWA46020B 20 x 460mm